En caso de que el interesado disponga de personal autónomo (sin relación de dependencia), deberá
presentar certificado de póliza de ACCIDENTES PERSONALES, incluyendo expresamente a todos estos
en la nómina correspondiente, con cobertura por muerte o incapacidad, ya sea total o parcial, por un monto
mínimo de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($350.000.-) por persona y por evento, incluyendo
preferentemente dicha póliza la asistencia médico-farmacéutica por los gastos emergentes de accidente por
una suma no inferior al DIEZ POR CIENTO (10%) de la suma asegurada por muerte.

En caso de que la póliza no cubra los gastos médico-farmacéuticos, emergentes de un accidente, el

[...]

cobertura por Daños a Bienes de Terceros, considerándose como Terceros a toda persona, ya sean
visitantes, turistas, invitados y/o toda persona que no mantenga relación laboral con el titular de la póliza
que visite el sitio donde tendrá lugar la producción por un monto mínimo de PESOS TRESCIENTOS

CINCUENTA MIL ($350.000.-). La ADMINISTRACIÓN DE PARQUES NACIONALES deberá figurar
como coasegurada, y las pólizas deberán incluir una Cláusula de No Repetición contra la misma.

3.- DAÑOS E INCENDIO: en caso de hacer uso total o parcial de instalaciones o infraestructura propiedad